SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BVTT-TCHCKHTC Kon Tum, ngày      tháng 8 năm 2024

V/v khảo sát năng lực thực hiện

xét nghiệm chẩn đoán tác nhân

nấm gây bệnh

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Kon Tum.

 Căn cứ Công văn số 3265/SYT-NVYD ngày 15/8/2024 của Sở Y tế về

việc khảo sát năng lực thực hiện xét nghiệm chẩn đoán tác nhân nấm gây bệnh;

Bệnh viện Tâm thần báo cáo kết quả thực hiện khảo sát năng lực thực

hiện xét nghiệm chẩn đoán tác nhân nấm gây bệnh cụ thể tại phụ lục kèm theo.

Bệnh viện Tâm thần kính báo Sở Y tế biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Trọng Trí

		2024-08-19T16:19:52+0700

		2024-08-20T08:52:28+0700

		2024-08-20T08:52:28+0700

		2024-08-20T08:52:28+0700